
 
 

UCHWAŁA NR XIV/88/2025 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

o zmianie Uchwały Nr LXX/514/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie  
usług opiekuńczych 

Na podstawie  art. 50 ust. 6, ust. 6a i ust.6b ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2024r. poz. 1283 i 1572)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXX/514/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 13 grudnia 2023 roku 
w sprawie  usług opiekuńczych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie : "§ 3.1. Ustala się koszt jednej godziny usług opiekuńczych w wysokości 
40,00 zł.”. 

2. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3.3. Ustala się koszt jednej godziny usług sąsiedzkich w wysokości 
40,00 zł.”. 

3. w § 5 w ust. 2 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) w związku z ukończeniem 75 roku życia; 

6) w przypadku możliwości uzyskania i sfinansowania usług przez gminę ze środków 
zewnętrznych.”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1522


	UCHWAŁA NR XIV/88/2025 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-03-31T12:28:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




